
Attraktiv  tilpasset  interiør
skyve glass dør kontor design
10mm 12mm

Hva  er  10mm  12mm  tilpasset
innvendig skyvedør for et kontor?
Skyvedør er veldig populært for et kontor, på grunn av glass
skyvedør  design  er  veldig  praktisk  og  vakkert.  Ettersom
skyvedørkontoret i glass sparer mye plass og glir på veggen,
er  denne  innvendige  skyvedøren  spesielt  nyttig  i
kontorinnstillinger.

Når designer et rom for å være lyst og visuelt forbundet over
lengden av et rom, bruker designere ofte en tilpasset glassdør
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for  å  fremheve  strømmen  av  naturlig  lys  mens  de  skaper
underforståtte romlige divisjoner. Hos Shenzhen Dragon Glass
har  designteamet  vårt  erfaring  med  å  lage  dører  som  er
skreddersydd  for  å  få  et  rom  til  å  føles  større,  men
segmentert  i  bestemte  rom.

Videre er det et bredt utvalg av glidesystemer for glidende
glassdør kontordesign som du kan velge mellom. Alle av dem er
effektive og stille, men designet deres er annerledes, slik at
du kan velge din foretrukne.

Hvorfor brukte skyvedør til kontor?
1、En av de viktigste fordelene med intern glassdørkontordesign
er den økte mengden naturlig lys de tillater å komme inn i et
kontorrom. Dette vil få kontorlokalene til å føles mer åpne.

2、Glassdør kan være et utmerket valg for akustisk isolasjon.
Avhengig av tykkelsen, kan glassdørkontordesign gi en svært
høy  støyreduksjon  samtidig  som  lydpersonvernkontoret



opprettholdes  innvendig.

3、Når du er på et mindre kontor, er et skyvedørkontor i glass
et perfekt valg enda mer. På grunn av mangel på naturlig lys,
vil det få områder som korridorer til å føle seg lukket og
dyster, men en glassdør tillater ekstra lys som strømmer inn,
en  glassdør  kan  få  rommet  til  å  føles  mye  større  og
ventilasjon.

4、 Skyvedørskontor i glass, spesielt rammeløse glassdører, ser
ultramoderne og elegant ut, med rene linjer og moderne beslag
og inventar.

5、I et kommersielt rom er en ekstra fordel muligheten til å
inkludere  en  firmalogo  eller  farger  i  glassdørkontorets
design, med frostet eller malt glass. De er ideelle for et
profesjonelt og oppdatert kontormiljø.



Hvordan  lage  et  skyvedørkontor  i
glass?
Shenzhen  Dragon  Glass  leverer  sterke  og  holdbare  herdede
glassdører  i  10mm,  12mm,  etc  tykkelser.  Tolerer  enkelt
kreftene til vanlig bruk og til og med uventede konsekvenser.

Alle produktene er kuttet og polert avhengig av tilpasset
design, sofistikerte maskiner gjør det mulig for oss å kutte
og behandle glass nøyaktig i henhold til bestillingen.

Det første trinnet for å produsere glassdøren er at du må
kutte  glasset  til  din  endelige  størrelse  i  henhold  til
designet  ditt,  deretter  polert  kantene  med  slipemaskiner,
rengjør  glassflatene  med  vaskemaskiner.  Og  så,  temperert.
Overfør dem til herdingsmaskiner, med varme til rundt 700
graders temperatur, og hold dem for rett tid. Bruk den sterke
vindstrålen  til  å  avkjøle  glasset  raskt.  Dermed  får
glassoverflaten til å komprimere mens den indre siden fortsatt
er  i  spenning.  Denne  termiske  behandlingen  vil  øke
glassstyrken  til  over  95  Mpa.  Til  slutt,  gjennom  interne
tilpassbare  prosesser  for  størrelse,  utskrift,  maling  og
glassfinish. Våre tilpassede glassdører kan brukes på tvers av
et bredt spekter av estetiske omgivelser.



Hvilken type glass kan du bruke på
skyvedørkontoret i glass?
Vi tilbyr også andre fleksible designalternativer, inkludert
diverse glasstyper, størrelser, farger, mønstre og overflater.
Våre tilpassede glassdører kan brukes på tvers av et bredt
spekter av estetiske omgivelser.

Hvis du allerede har bestemt deg for å gå med skyvedør for
kontorpartisjonen din, er det viktig at du tar den riktige
avgjørelsen om hvilken type glass som skal brukes.

1、 Frosted tempered glass door office design

Frostet glassdør produseres ved to metoder: syre etset og
sandblåsing. Det kan være ganske godt valg hvis du har enkle



mønstre design eller personvernfunksjoner som kreves.

Dette betyr at du får privatlivet til en ugjennomsiktig dør,
samtidig som du nyter mange av fordelene med klare glassdører,
for eksempel et moderne utseende og økt lys.

2、 Laminert herdet glassdør kontordesign

Sammenlignet  med  enkelt  glass,  er  laminert  glassdør  mer
lydisolering,  mer  høy  styrke,  sikrere  og  mer  flere
fargedesign.

3、Ceramic frit tempered glass door office design

Keramisk frit glass bruker herdingsprosess for å lage frit
glass på glass permanent. Keramisk frit herdet glassdør har en
god dekorasjonseffekt som prikk eller bar design, etc. Fargene
er også justerbare.

4、Tinted herdet glassdør kontordesign

Denne  typen  glass  partisjon  er  designet  med  tillegg  av
forskjellige farger til glassmaterialer. Det kan enten være
ultra  hvit,  blå,  grønn,  grå,  bronse,  etc.  Den  har  mange
egenskaper som ligner på den klare glassdøren, men reflekterer
mindre lys.

5、Insulated herdet glassdør kontordesign

Hvis  kontoret  ditt  trenger  veldig  god  lydisolasjon  og
energibesparende funksjoner, er en isolert glassdør et veldig
godt valg.
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Kvalitet:
Skyvedørkontor i glass underlagt ISO9001:
Skyvedørskontor i glass underlagt ASTM 1048;
Skyve glassdørkontor underlagt CE;
Skyvedørskontor i glass underlagt AS;

Sertifiseringer:



Pakkedetaljer:
Sterke  kryssfinerkasser  for  å  sikre  sikkerhet  under
langdistansetransport.



Du kan stole på våre designglasstjenester til kontoret ditt.
Velg mellom våre tilpassede farger og mønstre for å gjøre
designinnsatsen enda mer praktisk og skreddersydd til dine
eksakte behov. Skap et interiørmiljø der naturlig lys kan
komme inn, men tilstrekkelig privatliv opprettholdes.

Ring  oss  i  dag  for  å  be  om  en  Shenzhen  Dragon
glassekspertanmeldelse, vi vil vurdere spesifikasjonene dine
og  identifisere  alternativene  som  passer  best  for  dine
tilpassede glassdørbehov.
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